KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

ASET TETAP LAINNYA

Provinsi t PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

Kab./Kota S

Bidang : Bidang Perindustrian

Unit Organisasi : Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

Sub Unit Organisasi  : Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

UPB : Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

NO. KODE LOKASI ¢ 11.34.00.12.01.13.01.01

Buku / Perpustakaan ww.qu...u Bercorak Hewan/ Ternak Tahun
No. u_qsmm mm.ﬁ:u / Koda Barang m‘_am,sﬂ., Kesanian / Kebudayaan dan Tumbuhan Jumiah E&u Coapx 4 t mmﬁéﬂ ) | Keterangan
ama Baran ister s usy ,, ribuan
9 o Judul/ Spesifi- Asal Pencipta Bahan Jenis Ukuran belian R
Pencipta kasi Daerah
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 i3 i4 15 i6
1 | Aset Tetap Lainnya - Aset Tetap 05.20.01.01.001 0001 - - - - - - 1 | Pembelian 2013 41.600,00 | PENGADAAN
Renovasi KONSTRUKSI /
PEMBELIAN
BENGUNAN
KANTOR
Jumlah Harga 41,600,0(
~—~=MENGETAHUI Tanjung Selor, 31 Januari 2020

AH PR NG
i ~. Kepala Dinas

Pengurus Barang

NIP. 198401072018021001



: PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

Provinsi

Kab./Kota I

Bidang : Bidang Perindustrian
Unit Organisasi H

Sub Unit Organisasi

uprPB

NO. KODE LOKASI H

Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM
Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

: Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

11.34.00.12.01.14.01.01

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

ASET TETAP LAINNYA

No.

Jenis Barang /
Nama Barang

Kode Barang

Nomor
Register

Buku / Perpustakaan

Kesenian / Kebudayaan

Barang Bercorak

Hewan/Ternak
dan Tumbuhan

Judul/
Pencipta

Spesifi-
kasi

Asal
Daerah

Pencipta

Bahan

Jenis Ukuran

Jumiah

Asal
usul

Tahun
Cetak /
Pem-
belian

Harge
{ribuan Rp)

Keterangan

2

3

5

6

7

8

9

10 11

12

13

14

i5

i6

Alat Kesenian Lain-lain

05.18.01,03.003

0001

-

Pembelian

2014

47.663,00

pakaian adat
kenyah taki-laki
dan assesoris,
pakaian adat
dayak kenyah
perempuan dan
assesoris, batik
wearna alam,
karajinan kayu,
produk kerajinan,
produk kerajinan
kab. tana tidung,
produk kerajinan
kab. malinau,
lemari etalase
untuk produk

Jumlah Harga

47.663,0

,
Y
Yorms Andarias, S.

P

Tanjung Selor, 31 Januari 2020
Pengurus Barang

NIP. 198401072018021001




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

upB

NO. KODE LOKASI :

: Bidang Perindustrian
Unit Organisasi : Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM
Sub Unit Organisasi  : Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM
: Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

11.34.00.12.01.15.01.01

¢ PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

ASET TETAP LAINNYA

Barang Bercorak Hewan/ Termak
Buku / Perpustakaan rang ! Tahun
No. u%zﬁ ﬁN«wau { Kode Barang xzo..smq Kesenian / Kebudayaan dan Tumbuban Jumiah ”M”“ nwmﬂ”,\ . _uv”.sxwmﬂ : Keterangan
e egister Judul/ Spesifi- Asal Pencipta Bahan Jenis Ukuran belian P
Pencipta kasi Daerah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i1 12 13 i4 15 16
1 | Barang Kerajinan Lain-lain 05.18.01.08.008 0001 - - - 1 | Pembelian 2015 27.852,00 | Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang
Kerajinan, Taplak
Meja sedang
(Manik), Taplak
Meja Kecil
(Manik), Tas
Anyaman Manik,
Tikar Anyaman

Lebping (2x3 m),
Tikar Anyaman
Lebping
{(1,7x4,5), Tenun
Ulap Doyo
Merah, Tenun
Ulap Doyo
Kuning, Tenun
Benang, T




KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

I 1 i 1 s T I ' 1 I 1

Jumlah Harga Mgmyi

Tanjung Selor, 31 Januari 2020
Pengurus Barang

'ongs Andarias, S. IP

NIP. 198401072018021001




Provinsi H
Kab./Kota

Bidang

Unit Organisasi ¥
Sub Unit Organisasi

UPB

NO. KODE LOKASI :

1 Bidang Perindustrian

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM
Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

: Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

11.34.00.12.01.16.01.01

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

ASET TETAP LAINNYA

No.

Jenis Barang /
Nama Barang

Kode Barang

Nomor
Register

Buku / Perpustakaan

Kesenian / Kebudayaan

Barang Bercorak

Hewan/Termnalk
dan Tumbuhan

Judulf
Pencipta

Spesifi-
kasi

Asal
Daerah

Pencipta

Bahan

Jenis Ukuran

Jumlah

Asal
usul

Tahun
Cetak /
Pem-
belian

Harga
{ribuan Rp)

Keterangan

2

3

4

5 6

7

8

9

10 i1

12

13

14

i5

i6

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Baranyg Kerajinan Lain-ie

05.18.01,08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05,18.01.08.008

05.18.01.08.008

0002 s/d D004

0005

0006

0007

Q008

0009

Permbelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2016

2016

2016

2016

2016

2016

5.775,00

935,00

590,00

407,00

715,00

176,00

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Tas Rotan
Malinau

Belanja Modal
Barang Bercorak
Kesenian Dompet
Rotan Malinau

Belanja Modal
Barang Bercorak
Kesenian Plepet
Belanja barang
bercorak
kebudayaan
barang kerajinan
Perisai

Belanja Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Tas Tas Anyaman
Pandan Manik

Belanja Modal
Barang Bercorak
Kesenian Dompet
Anyaman Pandan




-

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

1 1

I

Jumiah Harga 8.998,0

Tanjung Selor, 31 Januari 2020

Pengurus Barang

Yohas/ Andarias, S. IP

NIP. 198401072018021001




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi t
Sub Unit Organisasi  :

UPB

NO. KODE LOKASI 3

e

: Bidang Perindustrian

PEMERINTAH PROVINST KALIMANTAN UTARA

Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM
Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

: Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

11.34.00.12.01.17.01.01

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

ASET TETAP LAINNYA

No.

Jenis Barang /
Nama Barang

Kode Barang

Nomor
Register

Buku / Perpustakaan

Kesenian / Kebudayaan

Barang Bercorak

Hewan/Ternak
dan Tumbuhan

Judul/
Pencipta

Spesifi-
kasi

Asal
Daerah

Pencipta

Bahan

Jeniis Ukuran

Jumiah

Asal
usul

Tahun
Cetak /
Pem-
belian

Harga
{ribuan Rp)

Keterangan

2

3

4

5

6

7

8

10 11

12

13

14

is

16

1 | Barang Kerajinan Lain-lain

2 | Barang Kerajinan Lain-lain

3 | Barang Kerajinan Lain-lain

4 | Barang Kerajinan Lain-lain

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

0010 s/d 0011

0012

0013 s/d 0022

0023 s/d 0032

1

-

10

10

Pembeliari

Pembeliari

Pembelian

2017

2017

2017

2017

770,00

1.760,00

2.860,00

1.650,00

Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Topi
Mahkota
Bulungan)

Barang Bercorak
Kebudayaan
barang kerajinan
Dekranasda
(Baba
Gendongan)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Kaiung Samul
Butungan)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{kalung Manik
Bulungan}




KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

5 | Barang Kerajinan Lain-lain 05.18.01.08.008 | 0033 s/d 0042 - - i - 10 | Pembelian 2017 1.100,00 | Pengadaan Modal
b Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Gelang Manik
Bulungan)

© | Barang Kerajinan Lain-lain 05.18.01.08.008 0043 - - : =

P

Pembelian 2017 1.155,00 | Pengadaan Modal
Barng Bercorak
Kesenian Barang
1 Kerajinan

: Dekranasda

| {Mandau

| Bulungan)

7 | Barang Kerajinan Lain-lain 05.18.01.08.008 0044 & - ! =

-

Pembelian 2017 330,00 | Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Belanyat Sedang
Bulungan)

05.18.01.08.008 0045 - - ; %

-

Pembelian 2017 275,00 | Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Belanyat Kecil

f Bulungan)

9 | Barang Kerajinan Lain-lain 05.18.01,08.008 0046 - - , - Pembekar 2017 1.265,00 | Pengadaan Modal
I Barang Bercorak
Kebudayaan
barang kerajinan
Dekranasda
(Sampe
Bulungan)

—_

10 Barang Kerajinan Lain-lain 05.18.01.08.008 | 0047 s/d 0051 - - i

i

Pembeliar 2017 1.485,00 | Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
(Dompet Manik
Besar Bulungan)




KARTU

INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

12

14

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-fain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-tain

Barang Kerajinan Lain-lain

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

0052 s/d 0056

0057 s/d 0061

0062 s/d 0066

0067 s/d 0071

0072 sfd 0074

ot

v

i

w

w

Pembeliar

Pembelian

Pembeliary

Pembeliars

Pembeliar:

2017

2017

2017

2017

2017

990,00

660,00

1.650,00

1.375,00

1.485,00

Pengadaan
riodal barang
bercorak
kebudayaan dan
barang kerajinan
Dekranasda
(Domprt Manik
Tanggung
Bulungan)

Pengadaan Modal
Barang Bercoralk
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{dompet manik
kecil Bulungan)

Pengadaan Mod
Barang Bercorak
Kebudaysan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
Manik ABG
Sedang
Bulungan)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
Manik HP Tali
Bulungan)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
Manik-manik Ibu
Tali Bulungam)




KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

17

18

19

20

21

Barang Kerajinan Lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan La

Barang Kerajinan L

Barang Kerajinan Lain-lain

05.18.01,08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

0075 sfd 0076

0077 s/d 0081

0082 s/d 0084

0085 s/d 0087

0088 s/d 0089

0090 s/d 0091

Fd

ut

Lad

w

2

Fembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2017

2017

017

2017

2017

2017

880,00

1.210,00

5.280,00

5.280,00

1.760,00

2.420,00

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
Manik-manik ibu
biasa Bulungan)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda {Peci
Hati Rotan Manik
Bulungan)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
Rotan PKK
Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
rotan kantoran
Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (tas
rotan spidi kecil
malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda {Tas
Rotan Pesta Besi
Hawbag
(Malinau)




KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

23

25

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kesajinan Lain-ain

Barang kerajinan Lain-lain

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01,08.008

05.18.01,08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

0092

0093

0094

0095 s/d 0DS9

0100 s/d 0101

0102 s/d 0103

-

1y

-

w

™

Pembeliar

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pambelian

Pembelian

2017

2017

2017

2017

2017

2017

1.210,00

1.210,00

1.760,00

4.125,00

1.760,00

1.320,00

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
Rotan Selempang
Tikar Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
Rotan Selempang
Besi Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang

Coidat (Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Baranyg Kerajinan
Dekranasda
(Qlutch Pesta
Rotarn Matinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Dompet Bordir)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Keraiinar
Dekranasda (Tas
Rotan Pesta
Warna Warni
Matinaw}




-

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

29

30

31

32

33

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

05.18.01.08.008

05.18.01,08.008

05.18.01.08.008

05.18.01,08.008

05.18.01,08.008

05.18.01.,08.008

0104

0105

0106

0107 s/d 0108

0109 s/d 0112

0113 s/d 0114

PN

-

-

N

N

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2017

2017

2017

2017

2017

2017

605,00

935,00

1.100,00

2.420,00

1.540,00

550,00

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Dompet Rotan
{menli

Laki-Lald }(Malina
u))

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
BW 512-754
Rotan Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda {Tas
BW 470-717
Rotan Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda {Tas
Rotan Selempang
ABG Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Kalung Bordir
Kombinasi Manik
Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Kalung Tulang
Lun Dayeh)




KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

35

Barang Kerajinan Lain-iain

Barang Kerajinan Lain-

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-iain

05.18.01,08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01,08.008

05.18.01.08.008

05.18.01,08.008

0115 5/d 0119

0120 s/d 0126

0127 s/d 0130

0131 s/d 0135

0136 s/d 0140

0141 s/d 0145

v

~d

o

153}

w

Pembeliar

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2017

2017

2017

2017

2017

2017

1.375,00

1.925,00

1.672,00

1.375,00

1.650,00

2.200,00

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kergjinan
Dekranasda
{Batik Setulang
Malinau)

Pengadaar
Barang Bercarak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Batik Busak Lhwe
Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Batik Tulis Busak
Uwe Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Batik Cap Katun
Buia Beludu
Malinau)

Pengadaan
Barang Bercarak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranascda
(Batik Minima
Bua Beludu
Malinau)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaarn
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Batik kombinasi
bus betudu
Malinau)




KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

41

42

43

44

Barang Kergjinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

05.18.01.08.008

05.18,01.08.008

05,18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01,08.,008

05,18.01,08.008

0146 sfd 0152

0153 s/d 0155

0156

0157

0158

0159 s/d 0165

“=f

w

[

-

s

e

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2017

2017

2017

2017

2017

2.310,00

1.815,00

3.025,00

605,00

715,00

1.925,00

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Batik Udang
Galah KTT)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
Manik-Manik
KTT)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Kursi teras rotan
KIT)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Keranjang baju
rotan K1T)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Tempat
Rotan/Majalah
Rotan KTT)

Pengadaan
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Batik Warna
Alam pakis asia
TRKN)




KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

47

&

50

Barang Kerajinan Lain-iain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-tain

Barang kerajinan Lain-iain

Barang Kerajinan Lain-lain

05.18.01.08.008

05.18.01,08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01,08.008

0166 s/d 0170

0171 s/d 0175

0176 s/d 0178

0179 s/d 0180

0181 s/d 0183

ot

v

W

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

2017

2017

2017

2017

2017

1.650,00

1.100,00

2.310,00

594,00

825,00

Pengadaan Modal
Barang Bercurak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Batik Warna
Alam D'erte
Tarakan)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Syal
Batik Alam D'erte
Tarakan}

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
Rotan Kombinasi
Kulit Nunukan)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(Nampan
Anyaman Bambu
Warna-Warni
Nunukan}

Pengadaan Madal
Barang Bercorak
Kehudayaan
Barang Kera)
Dekranasda
{Rinuh Rotan
Nunukan)

e




KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E
ASET TETAP LAINNYA

52

53

54

55

jinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-iain

05.18,01.08.008

05,18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01,08.008

05.18.01.08.008

0185 s/d 0189

0190 sfd 0192

0193 s/d 0194

0195 s/d 0196

ot

o

w

L

[as]

Pembelian

Pembelian

Pambelian

Pembelian

Pembelian

2017

2017

2017

2017

70,00

1.925,00

1.155,00

990,00

660,00

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Deiranasda
({Placement Rotan
Murukan)

Pengadaan Modal
Barang Bercarak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Batik MNunukan)

Pengadaan Modal
Barang Bercarak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Batik Bultiya
Ratina Cap
Bulungan

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Batik Tulis
Bultiya Ratina
Bulungan)

Pengadaan Modal
Barang Bercaral
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Batilc Printing
Bultiya Ratina
Bulungan)
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57

58

59

60

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

Barang Kerajinan Lain-lain

05.18.01,08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

05.18.01.08.008

0197

0198 s/d 0199

0200 s/d 0202

0203 s/d 0204

0205 s/d 0214

-

[

w

nN

10

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembeliar

2017

2017

2017

2017

2017

4.070,00

2.750,00

990,00

770,00

3.300,00

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasds (Baju
adat Bulungan
dan Aksesoris)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Manekin)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda (Tas
Motif Batik
Tarakan)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinar:
Dekranasda
(Clutch Batile
Kulit Kayu
Tarakan)

Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaa
Barang Kerajinan
Dekranasda
{Kalung Manik 2
Taring)
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61 | Barang Kerajinan Lain-lain 05.18.01,08.008 | 0215 s/d 0216 - - “

N

Pembelian 2017 594,00 | Pengadaan Modal
Barang Bercorak
Kebudayaan
Barang Kerajinan
Dekranasda
(nampan
anyaman bambu
corak hitam NNK)

Jumlah Harga 99.220,0

Tanjung Selor, 31 Januari 2020
Pengurus Barang

Yonks Andamas,
NIP. 198401072018021001




Provinsi ¢ PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Kab./Kota HEE
Bidang i Bidang Perindustrian

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi  :

uprPB

NO. KODE LOKASI :

Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM
Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

: Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM

11.34.00.12.01.18.01.01

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) E

ASET TETAP LAINNYA

B rcorak Hewan/Ternak Tah
Buku / Perpustakaan Barang Bercora ahun
3 , Sen , ! anT whan
i Jenis Barang / Kode Barang Nomor Kesenian /| Kebudayaan dan Tumbuhal Jumlah >mm" nwww_,m\ & h.sﬁﬂ ' Keterangan
Nama Ba Register , P ; usy ¢ ribuan Rp’
g o Judul/ Spesifi- Asal Pencipta Bahan Jenis Ukuran belian "
Pencipta kasi Daerah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 i3 14 i5 16
1 | Ensyclopedia, Kamus, Buku 05.17.01.01.004 0001 - - - - - 1 | Pembelian 2018 361,67 | Pembayaran
Referensi Pembeliarn Buku
Ensiklopedia
Tanaman Obat
Manusia pada
Pelayanan
Pendidikan
Kesehatan
Nasional
2 | Alat Kesenian Lain-lain 05.18.01.03.003 0002 ¥ & - 1 | Pembelian 2018 550,00 | Belanja Bahan
Equipment
Smesco
{Manequen)
3 | Barang Kerajinan Lain-lain 05.18.01.08.008 | 0217 s/d 0218 - - 2 | Pembelian 2018 3.300,00 | Belania bahan
Euipment Semsco
(Tas rotan bulat
besar)
4 | Barang Kerajinan Lain-lain 05.18.01.08.008 0219 - - - 1 | Pembelian 2018 770,00 | Belanja bahan

Euipment Semsco
{tas rotan bulat
kecif)
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Jumiah Harga 4.981,67
P
731N L MENGETAHUIL Tanjung Selor, 31 Januari 2020

< > ,ﬁ.«n&;}t/, >

Pengurus Barang

ei&f
Drs. Imwwn_w_....gﬁvr Si
o T

RS 5071985031014 NIP. 198401072018021001




